ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2025                                                                                                                             № 00
с. Ягодное
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 16.05.2023 № 49 «Об утверждении Административного регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Ягодного сельского поселения»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 16.05.2023 № 49 «Об утверждении Административного регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Ягодного сельского поселения» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. - в пункте 2.4 раздел II слова: «не позднее чем через 45 дней» заменить словами «не позднее чем через 13 дней».
1.2. – приложения № 4 пункт 3 раздел 3 изложить в следующей редакции: «до пяти рабочих дней».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на землеустроителя.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                   Г.И. Баранов